Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.senana.sp.gov.br  e-mail  info4serrana.sp.gov.br  Telefone t161 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 27 de Outubro de 2022.

Oficio Especial

limo Sr

Thiago Henrique de Assis

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

RESPOSTA REQUERIMENTO 304/2022

Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento acima, onde nos solicita a desobstrução da galeria de água na calçada

da Rua Manoel Parreira, em frente ao número 505, informamos que será colocado em nosso cronograma

de execução de serviço

Era o que tínhamos a informar, onde desde já 	agradecemos as informações contidas em

requerimento e colocando-nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

LUIZ ANDlifil5<= S
Assistente de Secretário de inliraestrutura Urbana

	Page 1